
Zarządzenie Nr 4.2012 
Prezydenta Miasta Skierniewice 

                                              z dnia 10 stycznia 2012r. 
w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw  

Osób Niepełnosprawnych  
 
 
 

Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych  (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) zarządza się  
co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych działającą przy Prezydencie Miasta Skierniewice. 
 

§ 2. Na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych powołuje się: 

1. Panią Danutę Czerwińską - Członka Zarządu Głównego Stowarzyszenia 
Osób Niepełnosprawnych „SPRAWNI INACZEJ” w Skierniewicach, 

2. Panią Elżbietę Rusiecką -Kucharską – Przedstawiciela Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Skierniewicach. 

3. Panią Elżbietę Melon - Skarbnika Zarządu Głównego Stowarzyszenia 
Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych „WSPÓLNA 
TROSKA” w Skierniewicach, 

4. Panią Grażynę Olszewską – Członka Polskiego Stowarzyszenia 
Diabetyków Koła Miejsko-Powiatowego w Skierniewicach, 

5. Pana Zbigniewa Murawskiego - Członka Polskiego Związku Głuchych 
Koła Terenowego w Skierniewicach, 

 
§ 3. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
Leszek Trębski 

 
 
 


